
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn. spr.: ZG.270.12.3.2025 ZG.270.12.3.2025 Siewierz, dnia 17.12.2025

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwie Siewierz. 
Umowa realizacyjna – Pakiet VII. Przygotowanie gleby i melioracje agrotechniczne” 
– Zn. spr. ZG.270.12.3.2025  – Zamówienie na rok 2026. POSTĘPOWANIE III.

Nazwy oraz adresy Wykonawców ramowych, którzy złożyli oferty w terminie 
składania ofert tj. do godziny 09:00 dnia 17.12.2025r.:

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „EUROLAS” Zbigniew 
Lewandowski, ul. Szpitalna 8, 42-300 Myszków 

– cena  zawarta w ofercie:  980 213,40 zł brutto

Z poważaniem
Mariusz Kowalski
Zastępca Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2025-12-17T12:33:26+0000
	Mariusz Kowalski




